Избирательная комиссия муниципального образования

 Дзержинский сельсовет

РЕШЕНИЕ

27.11. 2014г.

                                               № 6
Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Дзержинского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.6 ст.2 , ст.8 Закона Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", избирательная комиссия муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Определить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Дзержинского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края согласно приложению.

2. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах пятью голосами.

3. Председателю ИКМО Дзержинский сельсовет направить настоящее решение в Дзержинский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края до 1 декабря 2014 года.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования Дзержинский сельсовет

Дзержинского района Красноярского края

Г.И. Болдырева
Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования Дзержинский сельсовет

Дзержинского района Красноярского края

Ю.А. Полонская